
 

 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 12 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

(ГБДОУ детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга) 

 

        ПРИКАЗ  

 

Номер  

документа 

Дата 

 составления 

 063/1-ОД 30.08.2024 

 

 

О создании организационно-методических 

условий для внедрения системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников  

в ГБДОУ детский сад №12 

 

 

 

В соответствии с решением педагогического совета Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 Невского района Санкт-

Петербурга от 30.08.2024 г. (протокол № 1). 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Персонализированную программу наставничества воспитателя Арзуманян Л.Н. 

2.  Персонализированную программу наставничества воспитателя Трясциной Г.М. 

 

3.  Назначить ответственным лицом за реализацию программы старшего воспитателя 

Суханову Д.В. 

  

 

 

Заведующий                                                                                Чурсина Т.В. 

 


